Komplexní pozemková úprava (“KoPÚ“) v k.ú. Luká
Plán společných zařízení (“PSZ“)
Geotechnický průzkum (“GTP“)

Podklady pro zadání GTP pro návrh PSZ v rámci návrhu KoPÚ v k.ú. Luká

- druh průzkumu: -	předběžný 
                 	
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků – polní cesta 
Legenda zkratek: HC… hlavní polní cesta, VC…vedlejší polní cesta, R…rekonstrukce

	Ozn.
	Význam
	Kategorie
	Délka cesty [m]
	Stav cesty
	Zpevnění / povrch
	Místo průzkumu
	Počet sond na cestu
	Označení sond

	cesty
	
	dle ČSN 736109
	
	navržená / rekonstrukce
	Současný stav
	Návrh
	
	
	

	HC1-R
	hlavní
	P 4.5/30
	927
	rekonstrukce
	nezpevněná
	živičný
	Luká
	1
	S1

	HC3
	hlavní
	P 4.5/30
	1040
	navržená
	orná
	živičný
	Luká
	2
	S2, S3

	HC4-R
	hlavní
	P 4.5/30
	1328
	rekonstrukce
	nezpevněná
	živičný
	Luká
	2
	S4, S5

	HC5-R
	hlavní
	P 4.5/30
	469
	rekonstrukce
	nezpevněná
	živičný
	Luká
	1
	S6

	HC6-R
	hlavní
	P 4/30
	902
	rekonstrukce
	nezpevněná
	živičný
	Luká
	1
	S7

	HC7-R
	hlavní
	P 4.5/30
	658
	rekonstrukce
	nezpevněná
	živičný
	Luká
	1
	S8

	VC12
	vedlejší
	P 3.5/20
	508
	navržená
	orná
	MZK
	Luká
	1
	S9

	Celkem
	5832
	 
	 
	 
	 
	9
	 



	č.sondy
	Y
	X
	opatření

	1
	569289.31
	1113674.36
	HC1-R

	2
	567758.62
	1113181.40
	HC3

	3
	567357.54
	1113622.37
	HC3

	4
	567210.41
	1112782.91
	HC4-R

	5
	566610.89
	1112989.36
	HC4-R

	6
	567955.78
	1112471.82
	HC5-R

	7
	569125.17
	1111692.79
	HC6-R

	8
	568554.58
	1112557.27
	HC7-R

	9
	569241.53
	1112993.79
	VC12



